

Suzana Virc

Od: MONM - Špela Bele Zatežič <spela.bele.zatezic@novomesto.si>
Poslano: petek, 10. julij 2020 07:44
Za: MONM - Suzana Virc
Zadeva: FW: Vprašanja ODPPF v zvezi s poročilom za hdravlične izboljšave - DO SEJE OS V ČETRTEK

Lp



Mestna občina Novo mesto

Od:
Podpis:
Za:
Zadeva:

Špela BELE ZATEŽIČ
strokovni sodelavec VII/2-I – za investicije

Občinska uprava

Urad za prostor in razvoj
Oddelček za investicije

Seldrova cesta 1
8000 Novo mesto
T: 07 39 39 252
F: 07 39 39 208

spela.bele.zatezic@novomesto.si
www.novomesto.si

**NOVO
MESTO**

Če ste sporočilo prejeli pomotoma, vas naprošamo, da o prejemu obvestite pošiljatelja in ga takoj izbrişete.
(If you are not intended recipient (or have received this e-mail in error) please notify the sender immediately and destroy this e-mail.)

From: Jernej Muhič <Jernej.Muhic@komunala-nm.si>
Sent: Wednesday, July 8, 2020 2:46 PM
To: spela.bele.zatezic@novomesto.si
Cc: Gregor Macedoni (gregor.macedoni@novomesto.si) <gregor.macedoni@novomesto.si>; Gregor Klemencič <Gregor.Klemencic@komunala-nm.si>
Subject: FW: Vprašanja ODPPF v zvezi s poročilom za hdravlične izboljšave - DO SEJE OS V ČETRTEK

Pozdravljeni,

v nadaljevanju podajamo odgovore na zastavljena vprašanja. Prosimo, da jih po pregledu posredujete g. Virc.

Vprašanje 1:

ali so končani vsi postopki v zvezi z ugotovitvami o domnevni nepravilnosti razpisov, ki jih je obravnaval Urad za nadzor proračuna in kakšni so rezultati tega nadzora?

Odgovor 1:

Postopki, vezani na ugotovljene domnevne nepravilnosti v okviru 2. revizije Urada za nadzor proračuna, po naših informacijah, še niso zaključeni.

Izrečen popravni ukrep, vezan na gradnjo cevovodov in vodohranov, je bil odpravljen, zato do finančne korekcije ni prišlo.

Izrečen popravni ukrep, vezan na gradnjo vodarn, še ni bil odpravljen, zato je MOP, v okviru izplačil sofinancerskih sredstev zadržalo sredstva v višini 20% sofinancerskih sredstev.

Vprašanje 2:

kakšna je razlika v začetni vrednosti obeh projektov glede na končne vrednosti, sklenjene z aneksi - razlika med začetno in končno ceno z aneksi in kakšen je časovni zamik projekta)?

Odgovor 2:

Tabela prikazuje podatke, na zadevo natančno, na dan 2.7.2020. Upoštevati je, da je bil osnovni obseg projekta razširjen.

IZVEDBA	rok P	rok A	rok S	znesek P	znesek A
	[datum]	[dni]	[datum]	[EUR]	[EUR]
GRADNJA VODARN	23.11.2016	178	20.05.2017	4.682.089,18	458.002,41
GRADNJA CEVOVODOV IN VODOHRANOV	21.05.2017	1.210	12.09.2020	11.424.439,23	2.756.248,70
IZVAJANJE INŽENIRSKIH STORITEV	do zaklj. gr.		do zaklj. gr.	249.341,51	0,00
IZVAJANJE STORITEV OBVEŠČANJA JAVNOSTI	do zaklj. gr.		do zaklj. gr.	39.700,00	0,00
GRADNJA DO 2, 3 in 4	14.06.2020	47	30.07.2020	919.465,75	126.082,91
GRADNJA DO 7	14.06.2020	0	14.06.2020	216.943,46	0,00
TELEMETRIJA	30.09.2020	0	30.09.2020	524.331,00	0,00
SKUPAJ				18.056.310,13	3.340.334,02

Tabela 2: Finančna realizacija izvojskih pogodb za projekt HIVSOOD

Vprašanje 3:

ali je investitor ugotavljal odgovornosti in vzroke vseh vpletenih v izvedbo projekta za finančno povišanje in časovno podaljšanje izvedbe obeh projektov?

Odgovor 3:

Povečanje pogodbenih zneskov ter podaljšanje pogodbenega roka, z zahtevki izvajalca, zahteva izvajalec. Zahtevek izvajalca nato po vsebini obravnava inženir, kateri pripravi predlog odgovora, kateri gre nato v potrditev projektnemu svetu, ki predstavlja najvišji organ investitorjev, kateri predlog odgovora, v kolikor so razlogi upravičeni, potrdi, sicer zavrne.

Vprašanje 4:

ali je v MO NM še vedno potrebno prekuhavati vodo in razlogi za to.

Odgovor 4:

V MO NM, po izgradnji vodarn, na dveh ključnih vodnih virih za oskrbo MO NM, vode, skoraj v celoti, ni potrebno več prekuhavati.

Občasno je potrebno vodo prekuhavati, zaradi povečane motnosti preko dovoljene vrednosti, le še oskrbovancem, ki se oskrbujejo iz samostojnega vodovodnega sistema Brusnice.

Jernej Muhič

From: Suzana Virč <suzana.virc@novomesto.si>

Sent: Monday, July 6, 2020 5:22 PM

To: Jernej Muhič <Jernej.Muhic@komunala-nm.si>

Cc: MONM - Vida Čadonič <vida.cadonic.spelic@novomesto.si>; Gregor Klemenčič <Gregor.Klemencic@komunala-nm.si>

Subject: Vprašanja ODPPF v zvezi s poročilom za hidravlične izboljšave - DO SEJE OS V ČETRTEK

Gospod Muhič, pozdravljen,

na današnji seji Odbora za davčno politiko, proračun in finance so bila pri točki Poročilo za hidravlične izboljšave s strani člana odbora Uroša Lubeja izpostavljena naslednja vprašanja:

- ali so končani vsi postopki v zvezi z ugotovitvami o domnevni nepravilnosti razpisov, ki jih je obravnaval Urad za nadzor proračuna in kakšni so rezultati tega nadzora?
- kakšna je razlika v začetni vrednosti obeh projektov glede na končne vrednosti, sklenjene z aneksi - razlika med začetno in končno ceno z aneksi in kakšen je časovni zamik projekta)?

- ali je investitor ugotavljal odgovornosti in vzroke vseh vpletenih v izvedbo projekta za finančno povišanje in časovno podaljšanje izvedbe obeh projektov?
- ali je v MO NM še vedno potrebno prekuhavati vodo in razlogi za to.

Prosimo za pripravo odgovorov na zastavljena vprašanja, ki jih boste posredovali na seji Občinskega sveta MO NM v četrtek, 9.7.2020.

Hvala in lepo pozdravljen



Mestna občina Novo mesto

Suzana VIRC

podsekretarka za občinski svet

Občinska uprava

**Urad za finance
in splošne zadeve**

Glavni trg 7
8000 Novo mesto
T: 07 39 39 228
F: 07 39 39 208

suzana.virc@novomesto.si
www.novomesto.si

**NOVO
MESTO**

Če ste sporočilo prejeli pomotoma, vas naprošamo, da o prejemu obvestite pošiljatelja in ga takoj izbrisate.
If you are not intended recipient (or have received this e-mail in error) please notify the sender immediately and destroy this e-mail.

Suzana Virc

Od: MONM - Špela Bele Zatežić <spela.bele.zatezic@novomesto.si>
Poslano: petek, 10. julij 2020 07:43
Za: MONM - Suzana Virc
Zadeva: FW: Vprašanja OOPKP - Poročilo hidr. izb.

Lp



Mestna občina **Novo mesto**

Špela BELE ZATEŽIĆ
strokovni sodelavec VII/2-I – za investicije

Občinska uprava

Urad za prostor in razvoj
Oddelek za investicije

Seidlova cesta 1
8000 Novo mesto
T: 07 39 39 252
F: 07 39 39 208

spela.bele.zatezic@novomesto.si
www.novomesto.si

NOVO
MEŠTO

Če ste sporočilo prejeli pomotoma, vas naprošamo, da o prejemu obvestite pošiljatelja in ga takoj izbrilete.
If you are not intended recipient (or have received this e-mail in error) please notify the sender immediately and destroy this e-mail.

From: Jernej Muhič <Jernej.Muhic@komunala-nm.si>
Sent: Wednesday, July 8, 2020 3:31 PM
To: spela.bele.zatezic@novomesto.si
Cc: Gregor Macedoni (gregor.macedoni@novomesto.si) <gregor.macedoni@novomesto.si>; Gregor Klemenčič <Gregor.Klemencic@komunala-nm.si>
Subject: RE: Vprašanja OOPKP - Poročilo hidr. izb.

Pozdravljeni,

v nadaljevanju podajamo odgovore na zastavljena vprašanja. Prosimo, da jih po pregledu posredujete g. Virc.

Odgovor na vprašanje 1:

Plan realizacije projekta za l. 2020:

- odhodki: 5.022.433,75,
- prihodki: 3.537.989,97,
- prihodki v primeru odobritve vloge za 6 spremembo odločitve o podpori: 842.704,72
- prihodki v primeru odprave korekcije iz naslova gradnje vodarn: 872.993,72 (upoštevajoč finančni primanjkljaj 80,47%, če bo drugačen, bo drugačen tudi znesek)

Odgovor na vprašanje 2:

Pogodba za gradnjo cevovodov in vodohranov, osnovnega obsega, je bila podpisana 26.2.2016. Rok končanja del, po osnovni pogodbi je bil 450 dni, od podpisa pogodbe.

Odgovor na vprašanje 3:

UNP izrečen predlog korekcije temelji na domnevnem kršenju razpisnega pogoja št. 12.

V zvezi z izrečeno korekcijo MOP, na osnovi predloga UNP, je bilo MOP posredovano več obrazložitev iz katerih, po našem mnenju, sledi, da pogoj ni bil kršen. Trenutno se podaja dodatne pojasnitve MOP, pri čemer se vključuje tudi druge državne organe (MJU).

V tem trenutku še ne govorimo o izgubljenem prihodku. V kolikor dodatne pojasnitve ne bodo zadostovale, se bo za odpravo korekcije vložila tožba.

Odgovor na vprašanje 4:

Pogodba za telemetrijo je bila podpisana 19.2.2020. Rok izvedbe je 30.9.2020.

Sredstva za sofinanciranje telemetrije so zagotovljena po odločitvi št. 3, in sicer v okviru dodatno odobrenih sredstev, za katere se upošteva finančni primanjkljaj v višini 80,47 %.

Pogodba za sofinanciranje dodatno odobrenih del, tudi telemetrije, je v pripravi na MOP. Predvidoma bo podpisana v juliju 2020.

Odgovor na vprašanje 5:

Vsi oddani zahtevki za izplačilo sofinancerskih sredstev so bili izplačani v celoti, z izjemo zahtevkov za izplačilo sofinancerskih sredstev za gradnjo vodarn, pri katerih je bil izvržen zadržek v višini 20% sofinancerskih sredstev.

Odgovor na vprašanje 6:

Glede na ocenjeno končno situacijo pogodbe za gradnjo cevovodov in vodohranov, je še neodobrenih sofinancerskih sredstev za dela v višini 1.584.853,38.

Za določen obseg teh del, približno tretjina, so že prevzete obveznosti.

Jernej Muhič

From: Suzana Virc <suzana.virc@novomesto.si>
Sent: Wednesday, July 8, 2020 10:30 AM
To: Jernej Muhič <Jernej.Muhic@komunala-nm.si>
Cc: Gregor Klemenčič <Gregor.Klemencic@komunala-nm.si>; Kostrevec Peter <peter.kostrevec@gmail.com>
Subject: Vprašanja OOPKP - Poročilo hydr. izb.

Spoštovani,
posredujemo vam pisna vprašanja v zvezi s Poročilom za hidravlične izboljšave, katera je izpostavila svetnica Alenka Muhič na včerajšnji seji Odbora za okolje, prostor, komunala in promet. Vljudno prosimo za pripravo odgovorov na vprašanja, katera boste predstavili na seji Občinskega sveta MO NM v četrtek (kot tudi že posredovana vprašanja Odbora za finance).

Lepo pozdravljeni,

Poročilo o realizaciji projekta Hidravlične izboljšave vodovodnega sistema na območju osrednje Dolenjske, na dan 2.7.2020

Prosim, za dodatna pojasnila:

1. V letu 2020 se končuje celovit projekt. Kolikšna bo vrednost realizacija projekta v letu 2020, tako odhodkovna in prihodkovna stran? Ali so zneski usklajeni s proračunom MONM za leto 2020?
2. Vodohrami in cevovodi. Kdaj je bila podpisna pogodba in kakšen je bil osnovni pogodbeni rok?
3. Vodarni. Kakšni so razlogi za računsko korekcijo vrednosti sofinanciranja EU in RS v višini 20%, to je 892.993 EUR? Kakšne aktivnosti se izvajajo v zvezi s tem? Kdo bo nosil odgovornost za to izgubo prihodka?
4. Telemetrija. Kdaj je bila podpisana pogodba in rok izvedbe? Kakšna je predvidena višina sofinanciranja? Ali ima MONM že podpisano pogodbo o sofinanciranju za ta del?
5. Koliko je s strani EU in RS še neizplačanih obveznosti na podane zahtevke? Zakaj prihaja do zamud?
6. Kolikšna je vrednost še neodobrenih sredstev na projektu? Ali so za ta dela že prevzete obveznosti oziroma podpisane pogodbe ali aneksi?

Novo mesto, 7.7.2020

Alenka Muhič

svetnica